Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2024

году в МБОУ «Напольнокотякская СОШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 23.12.2022 № 1282

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в

форме всероссийских проверочных работ в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР)весной  2024 года в МБОУ  «Напольнокотякская СОШ» согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с графиком

проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического

коллектива МБОУ «Напольнокотякская СОШ» в срок до 28.01.2024.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         В.К.Германов

С приказом ознакомлены:

Чăваш  Республикин

Канаш муниципаллă округĕн

«Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

Катек вăтам шкулĕ»

муниципаллă бюджетлă пĕтĕмĕшле

вĕренÿ учрежденийĕ

                      18.01.2024 ç.

ПРИКАЗ

№ 4

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Напольнокотякская средняя

общеобразовательная  школа»

Канашского муниципального округа

Чувашской Республики

                         18.01.2024 г.

 Приложение

к приказу МБОУ «Напольнокотякская СОШ»

от 18.01.2024 № 4

График проведения ВПР в МБОУ «Напольнокотякская СОШ» в 2024 году

Дата Предмет Урок Кабинет Продолжи

тельность

ВПР

Примечание  Организатор в

аудитории

4 класс

2 апреля Русский язык ч.1 3 112 45 В штатном

 Режиме (выборочно

с контролем

объективности

результатов)

Борисова Г.И.

3 апреля Русский язык ч.2 3 112 45 В штатном

режиме(выборочно

с контролем

объективности

результатов)

Борисова Г.И.

10 апреля Математика 2 112 45 В штатном

режиме(выборочно

с контролем

объективности

результатов)

Борисова Г.И.

18 апреля Окружающий

мир

2 112 45 В штатном

 режиме

Борисова Г.И.

5  класс

3апреля Русский язык 2-3 119 60 В штатном

режиме(выборочно

с контролем

объективности

результатов)

Иванова А.С.

10 апреля Математика 1 119 45 В штатном

режиме(выборочно

с контролем

объективности

результатов)

Григорьева А.П.

17апреля История 3 115 45 В штатном

 режиме

Семенова С.С.

8 апреля Биология 3 113 45 В штатном

 режиме
Димитриева

О.В.

6  класс

9апреля Русский язык 3-4 117 90 В штатном

режиме(выборочно

с контролем

объективности

результатов)

Смолова И.М.

5 апреля Математика 1-2 115 60 В штатном

режиме(выборочно

с контролем

объективности

результатов)

Григорьева

А.П.

8-12

апреля

История  115 45 На основе

случайного

выбора

Семенова С.С.

15-19

апреля

Биология  113 45 Димитриева

О.В.

15-19

апреля

География  113 45 Димитриева

О.В.

8-12

апреля

Обществознание  115 45 Семенова С.С.

7 класс

10апреля Русский язык 3-4 119 90 В штатном

режиме

Иванова А.С.

17апреля Математика 1-2 114 90 В штатном

режиме
Иванова Л.И.

15-19

апреля

История  115 45 На основе

случайного

выбора

Семенова С.С.

8-12

апреля

Биология  113 45 Димитриева

О.В.

8-12

апреля

География  113 45 Димитриева

О.В.

15-19

апреля

Обществознание  115 45 Семенова С.С.

15-19

апреля

Физика  109 45 Германов В.К.

8 класс

9 апреля Русский язык 1-2 117 90 В штатном

режиме
Димитриева

О.В.

15апреля Математика 3-4 114 90 В штатном Иванова Л.И.

режиме

22-26

апреля

История  115 45 На основе

случайного

выбора

Семенова С.С.

15-19

апреля

Биология  113 45 Димитриева

О.В.

15-19

апреля

География  113 45 Димитриева

О.В.

22-26

апреля
Обществознание  115 45 Семенова С.С.

22-26

апреля

Физика  109 45 Германов В.К.

22-26-

апреля

Химия  109 90 Николаева О.В.

11 класс

6 марта История  2-3 115 90 В режиме

апробации

Семенова С.С.

13 марта Биология 3-4 113 90 Димитриева

О.В.

13 География 3-4 113 90

11 марта Физика 2-3 109 90 Германов В.К.

20 марта Химия 1-2 109 90 Николаева

О.В.

 Единая

проверочная

работа по

социально-

гуманитарным

предметам

  90 В режиме

апробации.

Выборочное

проведение ВПР

с контролем

объективности

результатов